

## **Odense IVF-Klinik ApS**

Jernbanegade 1  
5000 Odense C  
CVR-nr. 17952803

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

---

Navn: Mikael Tang-Pedersen

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Odense IVF-Klinik ApS  
Jernbanegade 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 17952803  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Mikael Tang-Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fertilitetsklinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på 300 t.kr., og selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 |             | <b>2.400.777</b>          | <b>2.291</b>                |
| Personaleomkostninger                                    | 1           | (2.004.723)               | (2.062)                     |
| Af- og nedskrivninger                                    |             | <u>(32.178)</u>           | <u>(36)</u>                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                    |             | <b>363.876</b>            | <b>193</b>                  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |             | 23.286                    | 11                          |
| Andre finansielle omkostninger                           |             | <u>(2.119)</u>            | <u>(3)</u>                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                 |             | <b>385.043</b>            | <b>201</b>                  |
| Skat af årets resultat                                   | 2           | <u>(84.709)</u>           | <u>(44)</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                                    |             | <u><b>300.334</b></u>     | <u><b>157</b></u>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |             |                           |                             |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                       |             | 300.000                   | 0                           |
| Overført resultat  |             | <u>334</u>                | <u>157</u>                  |
|  |             | <u><b>300.334</b></u>     | <u><b>157</b></u>           |



## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 31.872                    | 64                          |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 0                         | 0                           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 3           | <b>31.872</b>             | <b>64</b>                   |
| Deposita                                     |             | 72.147                    | 71                          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>72.147</b>             | <b>71</b>                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>104.019</b>            | <b>135</b>                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 70.955                    | 68                          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>70.955</b>             | <b>68</b>                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 160.566                   | 148                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 4           | 0                         | 0                           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.084.734                 | 491                         |
| Udskudt skat                                 |             | 4.551                     | 1                           |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                         | 7                           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 6.217                     | 19                          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>1.256.068</b>          | <b>666</b>                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>950</b>                | <b>180</b>                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>1.327.973</b>          | <b>914</b>                  |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>1.431.992</b>          | <b>1.049</b>                |

## Balance pr. 31.12.2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 200.000                   | 200                         |
| Overført overskud eller underskud             |             | 33.189                    | 33                          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | <u>300.000</u>            | <u>0</u>                    |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>533.189</u></b>     | <b><u>233</u></b>           |
| <br>  |             |                           |                             |
| Bankgæld                                      |             | 105.327                   | 5                           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning     | 4           | 229.000                   | 374                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 107.127                   | 111                         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |             | 45.259                    | 0                           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |             | 87.934                    | 19                          |
| Anden gæld                                    |             | <u>324.156</u>            | <u>307</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>898.803</u></b>     | <b><u>816</u></b>           |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>898.803</u></b>     | <b><u>816</u></b>           |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>1.431.992</u></b>   | <b><u>1.049</u></b>         |
| <br>  |             |                           |                             |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5           |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                         | 6           |                           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 7           |                           |                             |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 200.000                                 | 32.855   | 0  | 232.855              |
| Årets resultat                | 0                                       | 334  | 300.000  | 300.334              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>33.189</b>  | <b>300.000</b>   | <b>533.189</b>       |

## Noter

|   | <b>2018</b>  | <b>2017</b>                             |
|---|--|---|
|   | <b>kr.</b>   | <b>t.kr.</b>                            |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |  |   |
| Gager og lønninger                                | 1.741.520  | 1.755                                   |
| Pensioner   | 187.157  | 217                                     |
| Andre omkostninger til social sikring             | 76.046   | 90                                      |
|   | <b>2.004.723</b>                                     | <b>2.062</b>                            |
| <br>  |  |   |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>4</b>   |   |
| <br>  |  |   |
|   | <b>2018</b>  | <b>2017</b>                             |
|   | <b>kr.</b>   | <b>t.kr.</b>                            |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |  |   |
| Aktuel skat                                       | 87.934   | 19                                      |
| Ændring af udskudt skat                           | (3.225)  | 25                                      |
|   | <b>84.709</b>  | <b>44</b>                               |
| <br>  |  |   |
|   | <b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b> | <b>Indretning af lejede lokaler kr.</b> |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                |  |   |
| Kostpris primo                                    | 1.514.422  | 101.360                                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>1.514.422</b>                                     | <b>101.360</b>                          |
| <br>  |  |   |
| Af- og nedskrivninger primo                       | (1.450.372)  | (101.360)                               |
| Årets afskrivninger                               | (32.178)   | 0                                       |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>(1.482.550)</b>                                   | <b>(101.360)</b>                        |
| <br>  |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>31.872</b>  | <b>0</b>                                |

#### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Selskabet har pr. 31.12.2018 igangværende kontrakter til salgsværdi på 229.000 kr. Kontraktbehandlingerne forventes færdiggjort i 2019.

## Noter

|  | <b>2018</b>    | <b>2017</b>  |
|--|----------------|--------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b> |
| <b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                        |                |              |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>316.107</b> | <b>436</b>   |

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.T.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret løsørejerpantebrev på 500.000 kr. med pant i goodwill, inventar samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 31.872 kr. pr. 31.12.2018.
